
ZARZĄDZENIE NR 98/2023
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 11-10-2023
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny, na rzecz Gminy Klimontów, 
nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w gminie Klimontów, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków obrębu 0001 Adamczowice jako działki nr 130/1 (260903_5.0001.130/1) 
o pow. 0,0138 ha i nr 130/2 (260903_5.0001.130/2) o pow. 0,0412 ha oraz obrębu 

0026 Przybysławice jako działki nr 466/1 (260903_5.0026.466/1) o pow. 0,0011 ha i nr 466/3 
(260903_5.0026.466/3) o pow. 0,0084 ha. 

 
Na podstawie art. 13 ust. 2, ust. 2a i ust. 4, w związku art. 11 ust. 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 
poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zbycie w drodze darowizny, na rzecz Gminy Klimontów, 
nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w gminie Klimontów, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków obrębu 0001 Adamczowice jako działki nr 130/1 (260903_5.0001.130/1) 
o pow. 0,0138 ha i nr 130/2 (260903_5.0001.130/2) o pow. 0,0412 ha oraz obrębu 0026 
Przybysławice jako działki nr 466/1 (260903_5.0026.466/1) o pow. 0,0011 ha i nr 466/3 
(260903_5.0026.466/3) o pow. 0,0084 ha, ujawnionej w księdze wieczystej nr KI1S/00100357/1, 
prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Sandomierzu, 
z przeznaczeniem na realizację celu publicznego jakim jest opieka nad nieruchomościami 
stanowiącymi zabytki oraz ochrona miejsc pamięci narodowej.

§ 2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia 30 czerwca 2024r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Sandomierskiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zbigniew Koniusz
Wojewoda Świętokrzyski


		2023-10-11T06:41:34+0000
	Zbigniew Adam Koniusz




